
 

1 

 

           
 
REPUBLIKA HRVATSKA                         
ISTARSKA  ŽUPANIJA                                                                                                                        

GRAD LABIN 
GRADSKO VIJEĆE     
                                    
KLASA: 021-05/16-01/13 
URBROJ : 2144/01-01-16-1                                              
Labin,  22. veljače 2016. 
 
  

Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine RH“, broj 28/10.) i članka 31. Statuta Grada Labina („Službene 
novine Grada Labina“, broj 9/09., 9/10.- lektoriran tekst, 8/13.), Gradsko vijeće Grada Labina 
na sjednici 22. veljače 2016. godine, donijelo je  
 

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika 

 i namještenika Gradske uprave Grada Labina 
 

Članak 1. 
 
  Odluka o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika Gradske uprave 
Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj  16 /10.), u članku 2. Klasifikacijski rang 
1  mijenja se i glasi: 

 
 

RADNO MJESTO KOEFICIJENT 

1. Klasifikacijski rang                                                       

Pročelnik I 
Pročelnik II 

5,00 
                    4,60 

  
 U Klasifikacijskom rangu 4. koeficijent Višeg savjetnika I „3,80“ mijenja se u „4,00“. 

 
Članak 2. 

 
Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Labina“.  
 
                                 PREDSJEDNIK 
                                            Gradskog vijeća 
    
                                   Valter Poropat 
 
 

 

 



 

2 

 

 
DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za samoupravu i opće poslove 
2. Upravnom odjelu za proračun, financije i društvene djelatnosti 
3. Arhivi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

 
OBRAZLOŽENJE 

 
   
I. PRAVNA OSNOVA: 

1. Zakon o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 28/10.) 

2. Uredba o klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, broj 74/10) 

3. Statut Grada Labina (!Službene novine Grada Labina“, broj 9/09., 9/10.- lektorirani 
tekst, 8/13.) 

 
 

II. OBRAZLOŽENJE 
 Gradsko vijeće Grada Labina donijelo je na sjednici 24. studenog 2015. godine 
Odluku o izmjenama i dopunama Odluke o ustrojstvu Gradske uprave Grada Labina 
(„Službene novine Grada Labina“, broj  16/15.) koja je stupila na snagu 10. prosinca 2015. 
godine. Temeljem te Odluke ukinuo se jedan upravni odjel (Upravni odjel za društvene 
djelatnosti), a poslovi toga Odjela su se prerasporedili na postojeće upravne odjele i 
sistematizirane službenike u odjelima. Temeljem novo ustrojenog ustroja Gradske uprave u 
pripremi je izrada novog Pravilnika o unutarnjem redu Gradske uprave sa novom 
sistematizacijom radnih mjesta i proširenim aktivnostma, te je potrebno izmjeniti i dopuniti 
Odluku o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika Gradske uprave Grada 
Labina, kao u prijedlogu za raspravu i usvajanje. 
 

           GRADONAČELNIK 
                                                                                Tulio Demetlika 

 
 
 
Izradio: Upravni odjel za poslove Gradonačelnika i Gradskog vijeća 
 
 


